

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Личный прием руководителя следственного управления в марте 2011 года на территории Семеновского и Сергачского районов области

С 1 марта 2011 года руководством следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области ежемесячно будет проводиться личный прием граждан, проживающих на обслуживаемой следственными отделами территории для того, чтобы объективно оценить состояние правопорядка на территории области, а также ответить на интересующие граждан вопросы, относящиеся к компетенции Следственного комитета РФ.

На личный прием можно обратиться по вопросам расследования уголовных дел, проведения доследственных проверок, а также с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные решения, принятые следователями и руководителями следственных органов.

С руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области генерал-майором юстиции Стравинскасом В.В. встречи пройдут:

- 1 марта 2011г. с 14 до 16 час. в Семеновском межрайонном следственном отделе, расположенном по адресу: г.Семенов, ул.Матвеева, д.9 б.
- · 22 марта 2011г. с 14 до 16 час. в Сергачском межрайонном следственном отделе, расположенном по адресу: г.Сергач, пер.Коммунистический, д.33.

Приемы будут проводиться без предварительной записи. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. В случае обращения от имени третьих лиц – доверенность от этих лиц.

Более подробную информацию о проведении личного приема руководителем управления можно узнать в отделе по приему граждан и документационному обеспечению по тел. **8-831-461-85-11**; **8-962-518-87-08**.

25 Февраля 2011



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Адрес страницы: https://nnovgorod.sledcom.ru/news/item/785559